27.10.2020Г. № 640
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЛЮДЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Слюдянского муниципального образования, или земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для размещения объектов, виды которых установлены Правительством Российской Федерации, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута», утвержденный постановлением администрации Слюдянского городского поселения от 23.04.2020 № 289.

Рассмотрев экспертное заключение № 2884 от 16.10.2020г. (входящий № 4814 от 27.10.2020г.) на муниципальный нормативный правовой акт Иркутского областного государственного казенного учреждения «Института законодательства и правовой информации имени М.М. Сперанского», руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 24, 47 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу с изменениями и дополнениями от 14.05.2020 года № RU385181042020002,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Слюдянского муниципального образования, или земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для размещения объектов, виды которых установлены Правительством Российской Федерации, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута» следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 пункта 77 административного регламента считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Славное море» и разместить на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Слюдянского городского поселения Хаюка О.В.

Глава Слюдянского

муниципального образования
В.Н. Сендзяк

2